
19Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.417

202400006117348 São F. de Assis 21/11 até 16h59 de 
12/12 

12/12 às 17h

202400006114045 Uruaçu Alfredo Nasser 21/11 até 9h29 de 
12/12 

12/12 às 
9h30

202400006113686 Joana d Arc 21/11 até 8h59 de 
12/12 

12/12 às 9h
202400006115428 Rubiataba Heloísa de F. Vargas
202400006115108 Raimundo S. Amaral
202400006114828 Alvamir F. dos Anjos
202400006114964 Antônio L. Lacerda
202400006114958 Pedro A. de Moura
202400006114689 Sete de Setembro
202400006114643 Edson A. Pereira
202400006115022 Maria da C. Silva
202400006115694 Ângela Pimentel
202400006114740 Indígena C. J. Borges
202400006114703 Gilvan Sampaio
202400006114656 Levindo Borba
202400006114784 Antônio Braga 21/11 até 12h59 de 

12/12 
12/12 às 13h

202400006114707 Bezerra de Menezes 21/11 até 9h59 de 
12/12 

12/12 às 10h

202400006115220 Santa Helena Sebastião A. Ferreira 21/11 até 8h59 de 
12/12 

12/12 às 9h
202400006117799 José Madalena

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados:  https://goias.gov.br/educacao/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#500224#19#576516/>

Protocolo 500224

Secretaria de Estado da Segurança Pública -  SSP
<#ABC#500380#19#576681>

PORTARIA Nº 1075, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

Substitui Suplente de Gestor de contrato firmado pela Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado no Diário 
Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições legais, e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, de 7 de maio de 
2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 24.281, e tendo em vista o disposto no Processo SEI nº 202400016009615, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor MAX SUEL RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF nº ***.465.511-**, ocupante do cargo em Comissão 
Assessor A8, para atuar como suplente do gestor do Contrato nº 029/2024 (SEI nº 59397213), que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio 
desta Secretaria de Estado da Segurança Pública, e a empresa FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 00.961.053/0001-79, tendo como objeto a prestação do serviço especializado de fornecimento de Gás de Cozinha - GLP (Gás Liquefeito 
de Petróleo), em botijões reutilizáveis de 13 kg, para esta Secretaria de Estado da Segurança Pública do Estado de Goiás, em substituição ao 
servidor LEANDRO NUNES DE SOUZA, inscrito no CPF nº ***.389.551-**, ocupante do cargo em Comissão de Assessor A7, anteriormente 
designado por meio da Portaria nº 0445, de 2 de maio de 2024 (SEI nº 59845060).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e demais 
providências.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO CARLOS FERREIRA
<#ABC#500380#19#576681/>

Protocolo 500380
<#ABC#500383#19#576684>

PORTARIA Nº 1077, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

Substitui gestor e suplente de contrato firmado pela Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 24 de abril de 2024, publicado no Diário 
Oficial do Estado nº 24.272, no uso de suas atribuições legais, e usando da competência que lhe confere a Portaria nº 0444, de 7 de maio de 
2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 24.281, e tendo em vista o Processo SEI nº 201600016005397, resolve:

Art. 1º  Designar a servidora NAYARA FERNANDES DE MENEZES, inscrita no CPF nº ***.565.001-**, ocupante do cargo efetivo de 
Papiloscopista Policial, para atuar como Gestora do Contrato nº 054/2017 (SEI nº 0211799), firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio 
desta Secretaria, e a empresa Saneamento de Goias S/A - SANEAGO, cujo objeto é o abastecimento de água tratada e a coleta/afastamento de 
esgoto sanitário, em substituição ao servidor LEANDRO NUNES DE SOUZA, inscrito no CPF nº ***.389.551-**, ocupante do cargo de provimento 
em comissão de Assessor A7, designado por meio da Portaria nº 0744, de 6 de setembro de 2023 (SEI nº 51504737).

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 91fd4ffb


